
Powertica 
Smlouva o sdružených službách dodávky 
elektrické energie 
číslo smlouvy: E-2025-M00655 
interní číslo: CP:O-000009330 

Smluvní strany: 
Powertica Energie a.s. 

IČO 17323886 

DIČ CZ699007093 

Sídlo V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku spisová B 27442 vedená u Městského soudu v Praze 
značka 

licence na obchod s elektřinou 

registrace u OTE 

bankovní spojení 

číslo bankovního účtu 

IBAN 

SWIFT 

zastoupená 

(dále jen „Dodavatel") 
a 

142237933 

34760 

PPF banka a.s. 

 

PMBPCZPP 

' 

Oblastni muzeum v Ústí nad Labem, 
přispěvková organizace 

IČO 

DIČ 

22217860 

I • 
Sídlo Masarykova 1000/3, 400 01 Ustí nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku spisová I 
značka Pr 1213 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

! číslo bankovního účtu 

IBAN 

SWIFT 

emailová adresa pro zasílání faktur 

zastoupená 

(dále jen „Odběratel") 

! 
l  

CEKOCZPP 

[ 
I 

1 Mgr. Václav Houfek, ředitel 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031 /4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 

Spisová znaéka 'i I ,2 b vedená , Méstskéilo ,,c,1101, 1 f'r,w-,. ldenuřtkacru čislo 11_,/.,,;8(, DIC l'L1;:J''(1(•7íJJ., 



(Dodavatel a Odběratel dále společně jen „Smluvní strany" a samostatně každý z nich jen 
,,Smluvní strana") uzavírají podle ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ") a zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tuto smlouvu 
o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva"). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Předmětem této Smlouvy je: 

a) závazek Dodavatele dodávat Odběrateli silovou elektřinu ve sjednaném množství 
a výkonu do odběrných míst stanovených v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen 
,,OM") a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen „Dodávka"); 

b) závazek Dodavatele zajistit pro Odběratele dopravu (distribuci) elektřiny 
a související služby do OM Odběratele (dále jen „Distribuce") a 

c) závazek Odběratele dodanou silovou elektřinu v OM převzít a zaplatit Dodavateli 
cenu za Dodávku a cenu za zajištění Distribuce. 

1.2. Odběratel podpisem Smlouvy prohlašuje, že není osobou, vůči níž Česká republika 
uplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, ani politicky exponovanou 
osobou ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů. 
Obdobně Odběratel činí uvedené prohlášení rovněž ve vztahu k osobám Odběratele 
ovládajícím a osobám oprávněným jednat za Odběratele. Odběratel je povinen zajistit, 
že prohlášení podle tohoto odst. 1.2. této Smlouvy bude úplné a správné po celou dobu 
trvání Smlouvy. 

2. Specifikace OM, dodávky a distribuce 

2.1. Jednotlivá OM Odběratele, podrobné náležitosti Dodávky (zejména celkové roční 
množství elektřiny a roční¼ hodinový odběrový diagram), vždy v členění na kalendářní 
měsíce a jednotlivá OM, a podrobné náležitosti zajištění Distribuce (zejména celkový 
roční rozsah rezervované kapacity v členění na kalendářní měsíce pro OM s typem 
měřením A/8 a proudová hodnota hlavního jističe před elektroměrem pro OM s typem 
měření C) jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy - ,,Odběrná místa, časová 
a technická specifikace plnění". 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka 27 t ·' ' B vedená I Městského soudu s Pr" ldenufikacm číslo 1, :l2 ,H,h DIČ. Z ,9<JfJ0 1g l 



2.2. V případě, že dojde k významné změně charakteru odběru ve sjednaném/sjednaných 
OM způsobené jednáním Odběratele, kterým ovlivnil charakter/parametry sjednaného 
odběru, především, nikoliv však výhradně, (i) připojením výrobny do OM nebo 
významnou změnou parametrů již existující výrobny v OM, (ii) zapojením 
sjednaného/sjednaných OM do Komunitní energetiky či jiné formy sdílení elektřiny nebo 
(iii) zařazením sjednaného/sjednaných OM do skupiny OM poskytujících agregaci 
elektřiny a využití flexibility, má Dodavatel právo požadovat úpravu smluvních 
podmínek Dodávky tak, aby taková změna charakteru odběru nebyla k tíži Dodavatele. 
Pokud smluvní strany do 30 dní od písemné výzvy Dodavatele nenajdou shodu na 
úpravě podmínek Smlouvy, má Dodavatel právo od Smlouvy odstoupit. 

3. Cena za dodávku, cena za distribuci, vyúčtování a platební 
podmínky 

3.1. Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli za uskutečnění Dodávky a za zajištění 
Distribuce úplatu (společně dále jen „Cena za sdružené služby"). Výše ceny za 
Dodávku (v CZK nebo EUR) je specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy - ,,Produkty 
Dodavatele". Výše ceny za zajištění Distribuce vychází z ceny za distribuci uplatňované 
příslušným provozovatelem distribuční sítě, a která je dána cenovými rozhodnutími 
ERÚ. 

3.2. Odběratel se zavazuje hradit Dodavateli zálohy na Cenu za sdružené služby za daný 
kalendářní měsíc. Výše záloh na Cenu za sdružené služby a četnost jejich plateb 
v příslušném kalendářním měsíci bude (průběžně) stanovena v závislosti na 
produktech sjednaných v příloze č. 1 této Smlouvy - ,,Produkty Dodavatele" a to 
v souladu se zásadami dle čl. IV. VOP. 

3.3. K zajištění závazků Odběratele má Dodavatel právo vůči Odběrateli požadovat kauci, 
konkrétně: 

a) v případě, že se Odběratel dostane do prodlení se zaplacením jakéhokoli 
peněžitého dluhu podle této Smlouvy, zejména (nikoliv však pouze) vyúčtování 
Ceny za sdružené služby, poplatků, úroku z prodlení, náhrady škody nebo další 
obdobné platební povinnosti v rozsahu delším než 3 (tři) dny po splatnosti dluhu, 
a současně nebyla-li na základě samostatného smluvního ujednání Odběratelem 
či jinou osobou poskytnuta Dodavateli jistota (ať už ve formě peněžité nebo ve 
formě finanční záruky) k zajištění úhrady závazků vzniklých Odběrateli z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní, má Dodavatel právo požadovat po Odběrateli 
složení peněžité kauce až do výše odpovídající součtu všech záloh, které je 
Odběratel povinen v souladu s odst. 3.2. této Smlouvy hradit v následujících třech 
kalendářních měsících počínaje kalendářním měsícem následujícím poté, co 
Dodavatel požádal Odběratele o složení kauce; 

Powertica Energie a.s. www.powertica.com 
V celnici 1031 /4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika +420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisova značka .! ·I,; B vedena , Méstskeho >L 1 _, P1 ,. ldentiřrkacm číslo I, ., ;,• DIC •'., 'i'HJ•J ,<! 



b) v případě, že se Odběratel dostane do prodlení se zaplacením jakéhokoliv 
závazku Odběratele vůči Dodavateli (zejména, nikoliv však výlučně, závazků 
vzniklých v souvislosti s jinými smlouvami, na jejichž základě Dodavatel dodával 
či dodává Odběrateli silovou elektřinu), má Dodavatel právo požadovat po 
Odběrateli složení peněžité kauce ve výši odpovídající souhrnu příslušných 
závazků, se kterými je Odběratel vůči Dodavateli v prodlení. Uvedené neplatí, 
pokud Dodavatel může využít práva požadovat po Odběrateli kauci k zajištění 
příslušného závazku Odběratele vůči Dodavateli dle jiného smluvního ujednání 
vztahujícího se přímo k závazku, se kterým je Odběratel v prodlení. 

4. Trvání smlouvy a její ukončení 

4.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou s účinností do dne 31.12.2025, 
přičemž tento den je posledním dnem Dodávky podle této Smlouvy. Smluvní strany 
současně prohlašují, že mají zájem na stabilitě a trvání smluvního vztahu založeného 
touto Smlouvou a Dodávky podle této Smlouvy, a zavazují se, že nebudou vůči sobě 
postupovat v rozporu s tímto deklarovaným zájmem na stabilitě a trvání této Smlouvy 
a Dodávky podle této Smlouvy. 

4.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu předčasně ukončit odstoupením 
v případech podstatného porušení povinností stanovených touto Smlouvou. 

4.3. Za podstatné porušení Smlouvy se ve vztahu k Odběrateli považuje: 

a) prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého dluhu vůči Dodavateli, tedy dluhu 
vzniklého nejen podle této Smlouvy (zejména, nikoli však pouze, vyúčtování Ceny 
za sdružené služby, poplatků, úroku z prodlení, náhrady škody nebo další 
obdobné platební povinnosti), ale i dluhu vzniklého v souvislosti s jinou smlouvou, 
na jejímž základě Dodavatel dodával či dodává Odběrateli silovou elektřinu, 
v rozsahu delším než 10 dnů po doručení písemné upomínky Dodavatele na 
prodlení; 

b) opakované prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého dluhu vůči Dodavateli, 
tedy dluhu vzniklého nejen podle této Smlouvy (zejména, nikoli však pouze, 
vyúčtování Ceny za sdružené služby, poplatků, úroku z prodlení, náhrady škody 
nebo další obdobné platební povinnosti), ale i dluhu vzniklého v souvislosti s jinou 
smlouvou, na jejímž základě Dodavatel dodával či dodává Odběrateli silovou 
elektřinu; 

c) neposkytnutí jistoty k zajištění úhrady závazků vzniklých Odběrateli z této 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní (ať už ve formě peněžité nebo ve formě finanční 
záruky) ve lhůtě sjednané ve zvláštní smlouvě uzavřené mezi Dodavatelem na 
straně jedné a Odběratelem nebo jinou osobou na straně druhé (dále jen 
,,Smlouva o poskytnutí jistoty"); 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka 2n-1-1 B vedená u Městského 0oud1, v P13z0 ldeutmkačni dslo I l:1231386 DIČ CZo'.)9001093 



d) nesplnění povinnosti 

(i) dorovnat peněžitou jistotu v případě jejího čerpání ze strany Dodavatele 
z důvodu prodlení Odběratele s úhradou závazků vzniklých Odběrateli 
z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní; 

(ii) poskytnout novou finanční záruku v případě jejího čerpání ze strany 
Dodavatele v celém rozsahu, 

a to za podmínek sjednaných ve Smlouvě o poskytnutí jistoty (bez ohledu na to, 
uzavřel-li Smlouvu o poskytnutí jistoty s Dodavatelem Odběratel nebo jiná 
osoba); 

e) porušení povinnosti podle odst. 3.3. této Smlouvy ve stanovené lhůtě složit 
peněžitou kauci nebo ji dorovnat na původní výši, je-li Dodavatelem použita 
k úhradě dluhu Odběratele; 

f) případ, ukáže-li se prohlášení Odběratele v odst. 1.2. této Smlouvy jako neúplné 
nebo nesprávné, nebo poruší-li Odběratel povinnost zajistit úplnost a správnost 
tohoto prohlášení po celou dobu trvání této Smlouvy; 

g) porušení informační povinnosti Odběratele podle čl. VI. odst. 2 písm. i) VOP; 

h) jakékoli jednání Odběratele, v jehož důsledku vznikne Dodavateli škoda. 

4.4. Za podstatné porušení Smlouvy se ve vztahu k Dodavateli považuje: 

a) bezdůvodné ukončení Dodávky nebo bezdůvodné nezajištění Distribuce, 

b) prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžitého dluhu vůči Odběrateli v rozsahu 
delším než 10 dnů po doručení písemné upomínky Odběratele na prodlení. 

4.5. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit rovněž v případě, 
že je vůči druhé Smluvní straně vydáno, byť nepravomocné, rozhodnutí o úpadku, nebo 
v případě, že druhá Smluvní strana podá vůči sobě vlastní insolvenční návrh. Smluvní 
strany tímto výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 253 odst. 2 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031/4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, Česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka 1 , 3 vedená .i Městského \.HH 1 1 1 1,· ~ ldentmkacm cislo I ·j.~.~ J DIC 1 • .lt>cl'. uu ;n > 



4.6. V případě předčasného ukončení této Smlouvy (ať už z jakéhokoli důvodu, bez ohledu 
na to, zda se jedná o důvody sjednané v této Smlouvě nebo plynoucí z právních 
předpisů) budou veškeré platební a jiné povinnosti Smluvních stran (včetně povinnosti 
k uskutečnění Dodávky a zajištění Distribuce) s účinností ke dni předčasného ukončení 
této Smlouvy zrušeny. Pohledávky a závazky vzniklé v době účinnosti této Smlouvy 
nadále trvají a předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčeny. Nadále tak lze 
uplatňovat pohledávky a plnit závazky vzniklé z titulu již realizovaných Dodávek a/nebo 
zajištěné Distribuce včetně pohledávek na náhradu škody a zaplacení poplatků či úroku 
z prodlení, příp. jiných souvisejících plateb. Předčasným ukončením této Smlouvy není 
rovněž dotčen případný nárok na zaplacení vyrovnání podle odst. 4.7. této Smlouvy. 

4.7. V případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů na straně Odběratele (včetně 
odstoupení podle odst. 2.2 této Smlouvy) je Dodavatel oprávněn uplatnit vůči 
Odběrateli nárok na vyrovnání související s předčasným ukončením této Smlouvy, 
jehož výše bude činit částku určenou postupem podle čl. Ill. odst. 5. a 6. VOP. O výši 
vyrovnání Dodavatel vyrozumí Odběratele neprodleně po provedení výpočtu podle čl. 
Ill. odst. 5. a 6. VOP. Za takové vyrozumění se považuje rovněž daňový doklad 
vystavený Dodavatelem pro účely úhrady vyrovnání Odběratelem. Odběratel uhradí 
částku vyrovnání ve lhůtě 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu k úhradě částky 
konečného vyrovnání Dodavatelem. 

Dodavatel je oprávněn pohledávku na zaplacení vyrovnání podle tohoto odst. 4.7. 
Smlouvy (bez ohledu na to, zda je splatná či nesplatná) dále započíst vůči jiným 
pohledávkám (splatným či nesplatným) vzniklým mezi Smluvními stranami na základě 
jiných právních skutečností, zejména, nikoli však pouze, jiných smluv či dohod. 

5. Komunikace 

5.1. V případě doručování elektronickou poštou ve smyslu čl. X. VOP jsou příslušná sdělení 
a další komunikace učiněny řádně pouze, pokud jsou směřovány ve věcech 

Odběratel: Jméno a příjmení Telefon Email 

smluvních: 

technických: 

fakturačních: 

Dodavatel: Jméno a příjmení Telefon Email 

smluvních, 
technických, 
fakturačních: 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031 /4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka ,. 'l,2 R vedená u Městského soudu v Pr az ldentuikačnl číslo 1 ··--•d886 DIČ CZli'.l'.l007l"Ls 



5.2. Odběratel určuje dále uvedené osoby včetně jejich kontaktních údajů jako osoby 
oprávněné jménem Odběratele vstupovat do Zákaznické části Portálu Dodavatele: 

Jméno a příjmení Telefon Email 

6. Zvláštní ujednání 

Nesjednávají se. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinností Smluvních stran touto Smlouvou neupravené se dále řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Dodavatele, jejichž znění 
tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „VOP"). Odběratel podpisem této Smlouvy 
potvrzuje, že se se zněním VOP seznámil, akceptuje je a zavazuje se jimi řídit. 

7.2. Tato Smlouva a právní vztahy na základě ní vzniklé se řídí právním řádem české 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními EZ a OZ. 

7.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá Smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.4. Tato Smlouva ke dni její účinnosti ruší a nahrazuje veškerá dosavadní ujednání mezi 
Dodavatelem a Odběratelem o sdružených službách dodávky elektřiny do stejných 
OM. 

7.5. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží veškeré úsilí, které lze po nich rozumně 
vyžadovat, aby případné spory plynoucí z této Smlouvy byly mezi nimi vyřešeny 
smírnou cestou. Nebude-li smíru mezi nimi dosaženo, je v případech stanovených 
v ustanovení§ 17 EZ mimosoudním orgánem pro řešení sporů Energetický regulační 
úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava (www.eru.cz). V ostatních případech může 
kterákoli Smluvní strana podat za účelem vyřešení sporu žalobu k věcně a místně 
příslušnému soudu. Smluvní strany sjednávají místní příslušnost soudu podle sídla 
Dodavatele. 

7.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy: 

a) příloha č. 1 - Produkty Dodavatele; 
Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031 /4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka n vedena J Městského --~,1111 ·• P, 1, ldenuřrkecru cislo I, ·J .• t,\J}_;t· DIC , i'l1'Jofl/'P•l) 



b) příloha č. 2 - Odběrná místa, časová a technická specifikace plnění; 

c) příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny Dodavatele. 

7.7. Smluvní strany, podle prohlášení svých zástupců, mají právní osobnost, tj. jsou 
schopné být nositelem i vykonavatelem práv a povinností. Po přečtení celé této 
Smlouvy konstatují, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
souhlasu s celým obsahem této Smlouvy připojují Smluvní strany své podpisy. 

V Praze, dne . V Ústí nad Labem, dne . 

Digitálně 
podepsal Jan 
Teplý 
Datum: 2025.04.04 
14:11 :59 +02'00' 

Digitálně podepsal 
Mgr. Václav 
Houfek 
Datum: 2025.04.04 
11 :14:35 +02'00' 

Dodavatel 
Powertica Energie a.s. 
příspěvková organizace 

Odběratel 
Oblastní muzeum v Ústí nad Labem, 
Mgr. Václav Houfek, ředitel 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031/4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 210 010 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka :', I I B. vedena u Méstského soudu. Praze ldent1fikačn1 číslo I 732'.\138ti. DIČ· CZil\J900/0,1·i 



9 

Příloha č. 1 ke smlouvě o sdružených službách 
dodávky elektrické energie - Produkty 
Dodavatele 

PRODUKT DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE: PRODUKT FIX PRO OBDOBÍ 01.05.2025 
- 31.12.2025 

CELKOVÉ ROČNÍ MNOŽSTVÍ MWh: 2025 = 4,539 

1. Produkt a cena 

1.1. Definice produktu 

Jedná se o produkt určený pro dodávky elektřiny do odběrných míst připojených z napěťové 
hladiny VNNVN/NN s měřením typu A/8 nebo C. 

1.2. Cena za dodávku elektřiny 

Cena za dodávku elektřiny je stanovena jako cena fixní. Reálně naměřená hodnota odběru 
pro všechna OM z napěťové hladiny (nezávisle na typu měření) se vypořádá pomocí ceny 
CENAFIX: 

Rok CENAFIX 

Kč/MWh 

2025 2094 Kč 

2. Platební podmínky 
Platby budou probíhat v měně Kč. 

Vyúčtování za odběr elektřiny bude probíhat na základě podkladů poskytnutých příslušným 
provozovatelem distribuční soustavy - pro OM s typem měření A/8 měsíčně vždy po 
skončení kalendářního měsíce a pro OM s typem měření C zpravidla jednou ročně, v souladu 
s čl. IV. odst. 6. a 7. VOP. Pro případný přepočet měn bude použit měnový kurz CZK/EUR 
vyhlášený ČNB ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Powertica Energie a.s. www.powertica.com 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika +420 210 010 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka . ·I I 1 [I vedená , Městského ),ic;·,, "I i; ldentrřikacru číslo I '\.')8t1. DIC L /'li'.)')UOí J) 



10 

Splatnost faktur je 21 dnů ode dne vystavení faktury. Zálohová platba je stanovena ve výši 
100 % ceny plánovaného odběru v příslušném měsíci. 

Záloha za plánovaný měsíční odběr je rozvržena do 1 (jedné) platby splatné k 15. dni měsíce, 
za který bude v následujícím měsíci vystavena faktura, v rámci, níž bude záloha vyúčtována 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 21 O 01 O 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka ?. I 1 B. vedená .J Městského 3, udu , í'1J,.c Identifikační číslo I ·12.,gci,, DIČ ( o'l\JlJO.' 9 l 



11 

Příloha č. 2 ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie 
- Odběrná místa, časová a technická specifikace plnění 
Seznam odběrných míst EAN 

č. EANOM Název a adresa OM Napěťová hladina Typ měření Období dodávky 

1. 859182400407143923 Důlce 0638, 400 01 Ústí nad Labem, VN\WN B 01.05.2025 - 31.12.2025 

Sjednané měsíční odběry elektřiny v MWh dle OM po měsících: 

I.) "C I.) E Typ C: .. C: C: C: C: Cl) C: CIS Cl) 
Cl) o Cl) Cl) Cl) Cl) C: Cl) :;: C: Cl. C: Cl) 

č. N - ~ Cl) Cl) EANOM Rok "C C: .c >Cl) Cl. -CIS o Ill .i&: 
Cl) ~ =- cii měření Cl) •:S .... :s > Cl) .. N .... - e - .c "C .i&: >CJ Cl) Ill .!!? o 

>CJ Cl. 

1. 859182400407143923 2025 B 0,000 0,000 0,000 1,006 0,554 0,349 0,366 0,517 0,546 0,450 0,354 0,397 4,539 

Powertica Energie a.s. www.powertica.com 
V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika +420 210 010 980, info.energie@powertica.com 

Sprsova znaéka '7 4_ o vedená 0 Mestského '·'°"'-''-' u,c._c- ldentinkacni cislo 7 DIC 



12 

NAPĚTOVÁ HLADINA VNNVN 

Specifikace odběrného místa EAN a povinné snížení odběru na základě regulačních stupňů (Technické atributy odběrného místa EAN a regulační 
stupně) 

Zařazení do regulačních stupňů 

č. EANOM Rok 
Napěťová hladina Typ Rezervovaný Roční rezervovaná 

[kV] měření příkon [MW] kapacita [MW] 
3 r1o1 4 r1o1 5 rlo] & r1o1 1 r1o1 7 [kW] 7[hod: 

1. 859182400407143923 2025 VN\WN B 0,020 0,030 

Měsíční rezervovaná kapacita odběru v MW dle OM: 

(.) "Cl (.) 

C ... C C C C Cl) C "' Cl) 
Cl) o Cl) Cl) Cl) Cl) C Cl) ~ C Q. C č. N ... c:: Cl) Cl) EANOM Období dodávky "Cl C Cl) .c >G) c:: Q. -ca =- o "iii 
Cl) •::S .... ::s > Cl) ... N .... ... e - .c "Cl ~ >(.) Cl) Ill ~ >(.) Q. 

1. 859182400407143923 01.05.2025 - 31.12.2025 

Powertica Energie a.s. 
V celnici 1031 /4, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika 

www.powertica.com 
+420 210 010 980, info.energie@powertica.com 

Spisová značka L7 442 8. vedená " Městského soudu v Praze Identifikační čisto •·12:1886 DIČ CZ6990070).1 




